i FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

Inn il LICENCIASEN VIGOR
<D<' Temporada: 2021

Federacion Atletismo Estamento: CLUBES-DESGLOSADO
Madrid
Orden Nombre entidad Total S8F S8M S10F S1I0M S12F S12M S14F S14M S16F S16M S18F S18M S20F S20M S23F S23M SF SM MF MM

1 ATLETISMO ALCORCON 784 47 56 55 62 77 59 77 43 53 37 31 16 23 15 18 18 18 32 10 37
2 A.D. SPRINT 705 10 25 29 40 61 40 84 52 63 39 52 27 32 13 16 17 29 31 5 40
3 ATLETISMO LEGANES 674 50 57 64 87 69 61 51 31 30 28 21 12 13 14 5 6 8 20 14 33
4 SUANZES SAN BLAS 526 17 18 23 41 44 39 53 28 75 28 32 37 15 10 1 5 6 11 4 39
5 A.D. MARATHON 451 6 6 21 13 18 11 27 11 53 29 48 36 18 23 19 23 13 28 8 40
6 E.A. MAJADAHONDA 332 6 4 17 21 21 33 44 28 23 17 9 24 12 5 6 4 5 6 15 32
7 A.A. VALDEMORO 328 21 28 31 36 32 33 25 13 36 6 15 6 2 3 1 1 2 2 8 27
8 AT POZUELO 314 10 14 33 27 22 37 36 26 41 18 18 8 3 9 2 5 2 3
9 CLUB CORREDORES 288 11 9 10 19 15 14 23 19 23 10 15 13 2 1 10 22 22 50
10 UNION MADRILENA DE ATLETISMO 283 29 17 51 23 41 27 42 11 38 2 1 1

11 COLMENAR VIEJO 261 10 15 19 20 25 10 26 13 18 12 6 6 14 8 4 2 9 8 23 13
12 CLUB ATLETISMO LAS ROZAS 228 13 9 26 17 19 11 34 12 23 13 16 8 3 8 6 6 2 1 1
13  A. A. MORATALAZ 206 2 6 1 15 13 21 16 17 23 10 8 10 22 6 36
14  UNION ATLETICA COSLADA 197 1 7 8 12 13 10 19 8 12 6 14 4 3 4 3 1 5 16 8 43
15 AJALKALA 195 4 2 14 4 6 7 9 7 10 8 4 12 13 52 6 37
16 CRONOS VILLAVICIOSA 190 8 12 22 16 21 21 19 12 19 10 15 7 1 1 1 1 3 1
17 SPORTING HORTALEZA 173 6 18 11 26 27 15 23 1 9 8 9 2 4 4 2 3 2 1 2
18 MUNICIPAL ARGANDA 173 5 2 8 12 20 16 19 13 20 10 6 12 5 4 3 3 1 4 1 9
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Madrid
Orden Nombre entidad Total S8F S8M S10F S1I0M S12F S12M S14F S14M S16F S16M S18F S18M S20F S20M S23F S23M SF SM MF MM
19 MARATHON ARANJUEZ 173 1 6 13 8 3 4 8 4 14 2 4 1 1 1 3 19 13 68
20 SS. REYES - CC. MENORCA 169 1 11 7 11 14 25 11 22 13 14 9 2 6 3 1 5 3 11
21 CAP ALCOBENDAS 158 10 15 9 19 17 4 28 10 18 6 9 1 2 2 2 4 2
22 CANGUROA.A.C. 153 3 4 4 6 6 3 6 1 4 5 1 2 3 1 9 14 81
23 A.A. MOSTOLES 150 3 3 2 8 9 8 10 3 18 9 8 9 7 4 3 7 13 10 5 11
24  AT. ARROYOMOLINOS 142 5 10 8 7 9 5 16 2 5 7 2 3 4 3 5 11 20 20
25 LYNZE PARLA 140 3 1 7 3 11 10 6 11 18 6 4 5 1 4 1 4 3 12 30
26 EDWARD ATHLETIC 136 5 19 7 13 8 4 15 9 14 6 5 5 2 3 1 1 19
27  GRUPO OASIS TRES CANTOS 130 5 6 3 17 6 7 8 15 3 5 14 4 4 7 2 7 4 4 9
28 TRACK CROSS ROAD TEAM 122 1 2 6 6 6 6 11 8 7 6 1 2 5 2 1 20 32
29 INDEPENDIENTE 120 2 2 1 3 10 15 87
30 CIUDAD DE RIVAS 115 1 11 12 8 7 6 9 7 8 9 7 4 3 1 4 3 5 2 8
31 POLIDEPORTIVO GETAFE 109 5 3 12 7 26 7 17 3 7 4 4 1 1 5 7
32 AT. FUENLABRADA 102 5 2 9 14 7 10 3 7 2 14 9 20
33 AT.BOADILLA DEL MONTE 101 2 3 4 12 8 7 10 7 16 6 6 3 1 5 11
34 CDBASE 91 1 2 7 6 6 18 11 10 12 13 4 1
35 ARDILLAS-ESCORIAL 89 2 2 7 7 6 7 11 3 15 7 8 8 3 3
36 ATLETISMO MORALZARZAL 87 1 4 8 4 7 12 10 10 2 4 7 1 4 10 3
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FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID
LICENCIASEN VIGOR

Temporada:
Estamento:

Madrid

2021

CLUBES-DESGLOSADO

Nombre entidad

VAL. MARTIN BERLANAS

CIUDAD DE LOS POETAS

RUNNING PINTO SEOANE - PAMPIN

AT CERVANTES ALCALA

CD RUNNING VILLAREJO

CA TORREJON DE ARDOZ

TIGERS RUNNING

ATLETICO ARANJUEZ

CD GREDOS SAN DIEGO

RIVAS 2.06

RECUERDO

GO FIT ATHLETICS

UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS

C.D. TAJAMAR

AT. COLLADO VILLALBA

CD AT DROMOS

AD SAN LORENZO

OCIO Y DEPORTE CANAL

Total

86

84

66

65

61

59

59

57

56

53

47

42

42

41

40

40

39

37

S8F S8M S10F S10M S12F S12M S14F S14M S16F S16M S18F S18M S20F S20M S23F S23M  SF

2

2

2

2

5

6

12

12

1

12

5

7

11

15

2

13

4

10

12

13

1

SM MF MM
3 7 17
3 1 2
5 7 17
4 5 12
1 3 7
3 17 13
1 17 38
3 9 12
3

1
1 4
1 2
6 1 4
2 8 26
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Orden Nombre entidad Total S8F S8M S10F S1I0M S12F S12M S14F S14M S16F S16M S18F S18M S20F S20M S23F S23M SF SM MF MM
55 COLEGIO SANTA MARIA DEL CAMINO 37 3 6 2 4 6 5 7 1 3
56 COLEGIO OBISPO PERELLO 32 3 1 5 5 7 7 2 1 1
57 CLUBRUN FORYOU 30 2 1 6 4 17
58 TITANES 29 2 3 3 3 3 2 2 7 1 1 1 1
59 MOTION 28 1 3 1 2 1 1 1 1 1 2 6 1 7
60 ED SANTANDER 27 2 2 2 9 6 2 1 3
61 PLAYAS DE CASTELLON 27 4 4 4 8 3 4
62 ATLETISMO ARTYNEON 26 1 1 2 3 19
63 RUNNING HENARES 24 1 1 4 2 2 2 1 3 1 7
64 CLUB RFB BOADILLA 24 1 1 1 6 1 14
65 C.AP.O.L 23 1 6 6 10
66 RUNNYMEDE COLLEGE 22 1 1 3 6 5 3 3
67 AT.ZARZAQUEMADA 22 2 3 4 2 6 3 2
68 AGRUPACION DEPORTIVA EMT 21 2 1 1 17
69 MARATONIANOS LEGANES 19 1 3 3 1 4 2 2 2 1
70  MYRMIDONS 18 1 2 1 1 1 1 2 1 2 1 3 2
71 A.D.JOIGNY 16 2 2 3 4 3 1 1
72  SIMPLY-SCORPIO 71 16 1 2 2 6 5
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CC' Temporada:

2021

CLUBES-DESGLOSADO

Federacion Atletismo Estamento:
Madrid
Orden Nombre entidad

73 COLEGIO ALEMAN DE MADRID

74 FC BARCELONA

75 A.R. CONCEPCION

76 CD PARIS

77 CAFent Cami Mislata

78 AT GUADARRAMA

79 CD SURCO AVENTURA

80 ATLETISMO LAS TABLAS

81  AKILES

82 Real Sociedad

83 CLUC KUKIMBIA NAVALCARNERO

84 IBERIA

85 CDE SAN FERNANDO

86 PERCEIANA-EXTREMADURA

87  Unicaja Atletismo

88 SUPER AMARA BAT

89 CUEVA DE NERJA-UMA

90 RUNNERS CLUB RETIRO

Total

15

14

13

13

12

12

11

11

11

10

10

10

10

10

S8F S8M S10F S10M S12F S12M S14F S14M

1

2

2

4

3

2

S16F S16M S18F S18M S20F S20M S23F S23M  SF

1
2 1 4
3 2 1 3 1 1
4
1 4 1 1
1
1 1 1 2 1
1
1 1 1
2 2 3
1 4 2
1 2 3
1 1 5
1

SM MF MM

4 3

1

1 1 1

8

1 1 10

3 1

3 7

5

8 1
9

1 9

2 1 3

2 1

2

2 1

1

1 2 4
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CC' Temporada:

Federacion Atletismo Estamento:

Orden
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101
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107

108

Madrid

2021
CLUBES-DESGLOSADO

Nombre entidad

ESCUELA COLMENAREJO
ATLETISMO ALBACETE
RODPER SIERRA DE MADRID
Grupompleo Pamplona At
Valencia Esports

U.D. TALAVERA

Clinica Menorca CAUG

AT. SAN SEBASTIAN
INTERVAL

BATHCO Running Team
Atmo. Tarancén
RUNFASTER JC OSSA TARANCON
ATLETISMO BIKILA

OVIEDO AT.

ATLETICO SALAMANCA
SPARTAK GETAFE

CA Gandia

Las Celtiberas

Total S8F S8M S10F S10M S12F S12M S14F S14M S16F S16M S18F S18M S20F

1

1

3

2

S20M S23F S23M SF SM MF MM

2 1 2
1 6
2 2 2 1
1 1
6
4 2

2 3
1 4
1 3 1
1 1 3
1 2 1 1
1 1 1
1 2
1 3
3 1
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Madrid
Orden Nombre entidad Total S8F S8M S10F S10M S12F S12M S14F S14M S16F S16M S18F S18M S20F S20M S23F S23M  SF SM MF MM
109 ADAS Proinor 4 1 2 1
110 ATENAT 4 1 1 2
111 26millas MATICAL 3 1 2
112 Meliz Sport Club 3 1 1 1
113 Atletismo Malagon 3 1 2
114 ATLETISMO NUMANTINO 3 3
115 S.G. PONTEVEDRA 3 3
116 DESAFIO RUNNING MOSTOLES 3 3
117 RIA FERROL-C. ARENAL 3 1 2
118 BIDEZABAL ATLETISMO 3 2 1
119 AT. INTEC-ZOITI 2 1 1
120 CD NIKE RUNNING 2 1 1
121 Bilbao Atletismo 2 2
122 Piélagos 2 2
123 CAElche Decatlon 2 2
124 CA LA BLANCA 2 1 1
125 Atletismo Saturno 2 2
126 INMOB. TEO VALDEPENAS 2 1 1
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Orden Nombre entidad Total S8F S8M S10F S10M S12F S12M S14F S14M S16F S16M S18F S18M S20F S20M S23F S23M SF SM MF MM
127 Lleida UA 2 1 1
128 AVINENT MANRESA 2 1 1
129 TenerifeCajaCanarias 2 1 1
130 Tritones Rioja 1 1
131 Durango Kirol Taldea 1 1
132 DEP. LOS CALIFAS 1 1
133 CCARia de Foz 1 1
134 CD AlimcoRunning Fiz 1 1
135 SAN ILDEFONSO MEDIOLANUM 1 1
136 C.A. Mauri Castillo 1 1
137 L'Hospitalet At. 1 1
138 CD UAVA 1 1
139 Trespack Team 1 1
140 ATLETISMO MANCHEGO 1 1
141 CA VALLADOLID-U.VA 1 1
142 CA La Nucia CAB 1 1
143 Atletismo Chiclana 1 1
144 ADA Calvia 1 1
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CC' Temporada:

Federacion Atletismo Estamento:

Orden
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148

149

150
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152
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155

156

Madrid

2021
CLUBES-DESGLOSADO

Nombre entidad

Club Atletismo Naron
ATLETISMO LA BANEZA
C. A. Sant Joan

C.A. ADIDAS

CEMA Tegueste

VENTA MAGULLO SEGOVIA
Juventud Atletica Elche
FERRER SPORT
Atletismo Delsur

C. A. Torrelavega
Atletisme Els Sitges

ATLETICO GETAFE

Total S8F S8M S10F S10M S12F S12M S14F S14M S16F S16M S18F S18M S20F S20M S23F S23M  SF

SM MF MM
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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